РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yaridex.ru

16.11.2021 №191

ПРИКАЗ

по МБОУ «Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова»

В соотвествии с планом подготовки к государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего образования в
образовательных организациях Хасавюртовского района проводятся диагностические
работы в 9и 11 классах по форме ОГЭ И ЕГЭ в следующие даты:

ПРИКАЗЫВАЮ:

П1. Провести Диагностические работы в 9 и 11 классах по форме ОГЭ и ЕГЭ в следующие
даты :

9 классы:

-русский язык - 17.11.2021г.

-математика -19.11.2021г.

-предметы по выбору (2 любые предмета выбору) с 22 по 27.11.2021г

11 классы:

-русский язык - 7.12.2021г.

-математика -10.12.2021г

-предметы по выбору ( 2 любые предмета по выбору) с 13 по 18.12.2021г.

П2. Начало проведения диагностических работ-9.00г.

ПЗ. Припроведении диагностических работ придерживаться порядка проведения ГИА. В
аудитории выпускников рассадить по одному за парту.

П4.В классный журнал сделать запись Диагностическая работа; оценки выставить в
журнал по данному предмету.

mailto:osmanyrt.school@yaridex.ru

П5.Назначить организаторами в аудитории:

- русский язык - Товбулатова Ш.В.

- математика - Бакарова Л.С.

Выборочные предметы -Тааева И.В.

-Болатаева Д.Р.

Пб.Назначить техническим специалистом - Хажахмаеву А.Ш.

П7.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Висирханову Р.Ю.
п 1 Л

Директор школы: l Абдулкеримова Я.М.